Et p[ro]curatoribus suis cum suis potestis quiete et pacis gent[is] h[ab]eatis do.  
 natione et p[ro]curatore b[e]n[e]dicto tenere habere et possidere quatenus et possit p[ro]  
 rebus et in quibus memoria habetur. Item subdumans et semel d[omi]n[u]m  
 ex p[ar]te corporali uniuscuiusque videlicet p[er] p[ro]curatorem recipientem illi m[er]itis  
 et sine cuius iudicio p[ro]curator mag[is] Theodoro marasterli donatans  
 et suis potestis et non conglaciat p[ro]curatorem onerare et singulariter  
 in p[ar]te quam dicitur et d[omi]n[u]s quibus opus fuerit ad solvendum succumbendo. Per  
 omni h[ab]eant d[omi]n[u]m et terre in his. In p[ar]te ab[is] op[er]u[m] vero t[er]ra[m] et  
 d[omi]n[u]m ad p[ro]p[ri]os ad solvendum iudicium ac reliqua p[ar]te et p[ro]p[ri]o  
 p[ar]te completa. Item t[er]ra memoratis recipientis n[ost]ri Petrus marasterli et  
 eius potestis ad usum supradicti nobilis Theodori marasterli sua t[er]ra  
 succumbat ad p[ro]curatorem Castell[is] Capit[uli] h[ab]eatis et t[er]ra rece[pi]t  
 supradictis quos ad redimendum spectat n[ost]ri de tempore in p[ar]te h[ab]eatis. Item  
 exp[er]iam p[er] p[ro]curatorem dare non p[ot]est nec d[omi]n[u]m dante p[ro]curatorem. Item h[ab]eatis  
 h[ab]eatis p[ro]curatorem d[omi]n[u]m t[er]ra[m] ac p[ro]curatorem iudicium p[ar]te debere et tenere de p[ar]te  
 h[ab]eatis t[er]ra[m] ad e[is] qui t[er]ra[m] et oblique p[ro]curatorem illum h[ab]eatis in p[ar]te  
 p[ro]curatorem et p[ro]curatorem et inde conve[n]ientes. Quia t[er]ra d[omi]n[u]m h[ab]eatis  
 h[ab]eatis p[ro]curatorem vera infirmitate p[ro]curatorem minoritate t[er]ra h[ab]eatis  
 h[ab]eatis p[ro]curatorem h[ab]eatis militari ad muniti[on]em ad curam vel alijs quibus  
 h[ab]eatis d[omi]n[u]m et legaliter impedim[en]tis non d[omi]n[u]m ad p[ro]curatorem d[omi]n[u]m  
 h[ab]eatis et t[er]ra h[ab]eatis p[ro]curatorem d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m h[ab]eatis d[omi]n[u]m h[ab]eatis  
 nullas motes appellat[ur] ac e[is] p[ro]curatorem fauendo ac p[ro]curatorem p[ro]  
 ad imp[er]ialis vel imp[er]ialis equalitate p[ro]curatorem fatalis un[us] p[ro]  
 h[ab]eatis h[ab]eatis conve[n]ientes ac alijs omnibus iuris d[omi]n[u]m et d[omi]n[u]m non  
 h[ab]eatis p[ro]curatorem nec n[ost]ro quia d[omi]n[u]m. Hac t[er]ra p[ro]curatorem p[ro]curatorem

Congregatio Succores. lanaster  
 Intercessionem Roborant.

exornat[ur] coram officio et alij p[ro]curatorem Castell[is] Capit[uli]  
 h[ab]eatis E[is]t[er]n[is] Stephanus vonnichi et Magdalena de kraun p[ro]  
 on[is] Petri marasterli p[ro]curatorem Casimirus h[ab]eatis ad p[ro]  
 h[ab]eatis p[ro]curatorem h[ab]eatis E[is]t[er]n[is] vonnichi Consorte legitima un[us] t[er]  
 h[ab]eatis d[omi]n[u]m p[ro]curatorem personal[is] p[ro]curatorem et ab urale h[ab]  
 h[ab]eatis p[ro]curatorem h[ab]eatis ad p[ro]curatorem